Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital n° 19 – Gabarito definitivo da prova objetiva

Página 1 de 4

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

 A Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim – FHSTE, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob número

89.421.259/0001-10, instituída pela Lei Municipal nº 3431 de 27 de dezembro de 2001, inscrita no registro de

Títulos e Documentos de Pessoas Jurídicas de Erechim sob nº 3.369, em cumprimento ao que determina a

Constituição Federal de 1988, no artigo 37, inciso II, bem como demais disposições legais aplicáveis à espécie,

TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA, após recursos:

Cozinheiro, costureiro, Auxiliar de Serviços Gerais e Auxiliar de copa e cozinha
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D D B C A C B C A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D D B A D D D B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C C A A B A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C A A B A D B A

Agente Administrativo Júnior, Auxiliar de Farmácia, Oficial de Manutenção,

Escriturário, Auxiliar de Almoxarifado, Técnico em Eletro Eletrônico, Técnico em

Tecnologia da Informação e Técnico em Segurança do trabalho
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B D D A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C  A B D C  D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A A D D B D B A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C D A D C B A B

Analista de Tecnologia da Informação
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D B C D A D C A

Assistente Social
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B D D D A B A C B

http://www.eplconcursos.com.br/

 Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital n° 19 – Gabarito definitivo da prova objetiva

Página 2 de 4

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

Contador
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A C A D C D B D

Enfermeiro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A B D D B A B C

Enfermeiro do Trabalho
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A D D A B D D C

Engenheiro de Segurança do Trabalho
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C B D B D A C D

Farmacêutico
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D D A C C A B C

http://www.eplconcursos.com.br/

 Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital n° 19 – Gabarito definitivo da prova objetiva

Página 3 de 4

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

Farmacêutico Bioquímico
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D A D A D C B A

Fisioterapeuta
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D D D A C A C B C

Fisioterapeuta Intensivista
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C A B B D C D

Fonoaudiólogo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B D A C D A C B A

Nutricionista
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C B D A B C D C

http://www.eplconcursos.com.br/

 Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Edital n° 19 – Gabarito definitivo da prova objetiva

Página 4 de 4

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

Psicólogo
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D A B C A D D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C D C D A D B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A D C D B C D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A D C D B D C C B

Técnico de Enfermagem
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D D B D D A D C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C  A B D D A A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B D B C D A D C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D B B C D A A D B

Erechim, RS, 29 de janeiro de 2024.

Jackson Luis Arpini
Diretor Executivo
Fundação Hospitalar Santa Terezinha de Erechim

http://www.eplconcursos.com.br/